
Závěrečný turnaj VŠ LIGY - SQUASH

Compiled 28.6.2014 17:46:35 by Document Globe ®   1

Závěrečný turnaj VŠ LIGY - SQUASH
Přijďte si zahrát na poslední turnaj VŠ LIGY v letním semestru! Oslavte úspěšně zdolané zkoušky a odreagujte se na
ty, které vás ještě čekají. Večer po skončení turnaje Borců bude následovat Vyhlašovací party.
bližší informace na  
VŠ LIGA je amatérská squashová liga pro studenty, absolventy, učitele a přátele vysokých škol určená hráčům a hráčkám
všech úrovní včetně začátečníků.
Původně šlo o squashovou ligu pro studenty VŠE. Díky velkému zájmu jsme se rozhodli ligu zpřístupnit studentům
a absolventům všech vysokých škol v Praze, a tak vznikla VŠ LIGA. Nyní se liga postupně rozšiřuje do všech
vysokoškolských měst v ČR. Jejím cílem je seznámit hráče s novými soupeři a umožnit jim zlepšit se díky poznání
jiných herních stylů. Vedle sportovního vyžití chce liga vytvořit kolektiv studentů a absolventů s podobnými zájmy, kteří
se potkávají na kurtu i mimo. Hraje se odděleně v jednotlivých vysokoškolských městech, ale hráči z celé ČR můžou
srovnat síly na TOP turnajích, které jsou vyvrcholením semestru.
Pro zájemce o squash, kteří nehrají ligu, nabízíme turnaje, tréninky, školení, soustředění a další akce otevřené všem
studentům a absolventům.
Šárka Stejskalová
VŠ LIGA o.s. - vysokoškolská squashová liga
tel: +420 737 283 338
  sarka.stejskalova@vsliga.cz
  www.vsliga.cz

mailto:sarka.stejskalova@vsliga.cz
http://www.vsliga.cz

